
Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

Determinazione del Segretario Comunale 

N. 30 
 
Data 01/04/2023 

 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIALE CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE ME.DEA 

 
 
L’anno DUEMILAVENTITRE addì UNO del mese di APRILE nell’Ufficio di Segreteria Comunale, il 
sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del 
Servizio; 

VISTA la deliberazione GC n. 28 del 11/03/2023 con la quale il Comune di Giarole, in occasione della 
Giornata Internazionale della Donna, concede all’Associazione di Promozione Sociale contro la violenza 
sulle donne me.dea. C.F. 91027260065 con sede in Alessandria, un contributo economico a sostegno delle 
attività svolte; 
 
RICHIAMATI il Bilancio di Previsione 2023/2025 approvato, esecutivo ai sensi di legge; 
 
VISTO che la spesa ammonta a euro 300,00; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, a favore dell’Associazione di Promozione 
Sociale contro la violenza sulle donne me.dea,, la spesa prevista pari a euro 300,00 al codice di 
bilancio 01.02.1 voce 160/20/1 del Bilancio di Previsione 2023/2025; 
 

2. Di liquidare contestualmente l’importo di cui sopra. 
 
Giarole, 01/04/2023              

Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 
 
 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 e ai fini 
della liquidazione ai sensi dell’art. 184 co. 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Giarole, 01/04/2023  

   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to AMELOTTI Dr. Fabio 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, nel sito 
web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma 1, legge 18 giugno 2009, n.69) 
 
Giarole,  27/04/2024                                                   

 Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 


